Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Школа № 7»

Камышловского городского округа
ПРИКАЗ № 263 -о.

от 29.08.2022
о внесении изменения в приказ от 08.02.2022 № 58-0  «О создании в 2022 году на базе

МАОУ «Школа № 7» КГО центра образования естественно-научной и технологической
направленности «Точка роста»

В соответствии с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ от 08.02.2022 № 58-0 «О создании в 2022 году на базе

МАОУ «Школа № 7» КГО центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» следующее изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и развитие)

центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»
Ширяеву Светлану Петровну.

P.P.
Директор
МАОУ «Школа № 7» КГО

Ф.И.О.
Ширяева С. П.

Дата
У/ C#

С приказом ознакомлена и согласна:

		2022-09-05T18:27:39+0500
	Соколова Роза Раесовна